
UCHWAŁA NR XLV/289/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały nr XLIII/282/2022 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na 2023 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2022 r., poz. 5760), Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 771 100,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 55 511 905,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 50 390 101,37 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 5 121 804,07 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 771 100,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 62 324 705,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 55 763 340,47 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 561 364,94 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A0A9B-7937-4A6C-B44D-527B64325F5B. Uchwalony Strona 1



bieżące majatkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 540 404,80 1 311 504,80 1 311 504,80 0,00

Pozostała działalność 540 404,80 1 311 504,80 1 311 504,80 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 765 000,00 765 000,00 0,00

54 740 805,44 55 511 905,44 50 390 101,37 5 121 804,07

Treść§ Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody budżetu gminy na 2023 rok

771 100,00

w tym
Dział Rozdział

85395 771 100,00

100,00

6 000,00

765 000,00

Razem: 771 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/289/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A0A9B-7937-4A6C-B44D-527B64325F5B. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 697 058,23 1 468 158,23 1 468 158,23 0,00

Pozostała działalność 697 058,23 1 468 158,23 1 468 158,23 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 760,50 72 060,50 72 060,50 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 254,71 15 878,71 15 878,71 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,23 2 228,23 2 228,23 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 164,00 12 164,00 12 164,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 251,10 28 299,10 28 299,10 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 406,52 4 506,52 4 506,52 0,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 207,60 307,60 307,60 0,00

61 553 605,41 62 324 705,41 55 763 340,47 6 561 364,94

w tym

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

771 100,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok

85395 771 100,00

6 000,00

750 000,00

9 300,00

1 624,00

228,00

1 000,00

500,00

1 048,00

100,00

100,00

100,00

1 000,00

100,00

Razem: 771 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/289/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A0A9B-7937-4A6C-B44D-527B64325F5B. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział § Dochody Wydatki

1 2 3 5 6

853 765 000,00 765 000,00

85395 765 000,00 765 000,00

2180 765 000,00

3110 750 000,00

4010 9 300,00

4110 1 624,00

4120 228,00

4210 1 000,00

4260 500,00

4300 1 048,00

4360 100,00

4440 100,00

4700 1 000,00

4710 100,00

765 000,00 765 000,00OGÓŁEM

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/289/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 12 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A0A9B-7937-4A6C-B44D-527B64325F5B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W budżecie Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na 2023 rok dokonuje się zwiększenia planu w 
rozdziale 85395 o kwotę 771 100,00 zł w związku z wprowadzeniem do budżetu środków na realizację 
zadań z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku węglowego oraz sfinansowanie 
mechanizmu rekompensat z 15 września 2022  roku inne źródeł ciepła. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0A0A9B-7937-4A6C-B44D-527B64325F5B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



